

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

عبدالله امینی - کابل

۱۵ اکتوبر ۲۰۱۵

## تشکیل کمیسیونی به نام "حقیقت یاب قندوز"



نظر به هدایت اشرف غنی رئیس جمهور دولت مستعمراتی کابل کمیسیونی به اسم "حقیقت یابی" حادثه قندوز به وجود آمده تا جریان سقوط این شهر به دست طالبان و فرار نیرو های بی غیرت دولتی را مورد تحقیق قرار دهد. مردم به نتایج کار این کمیسیون اعتقاد ندارند و آن را ضیاع وقت می دانند، زیرا در گذشته ها هم چنین کمیسیون ها تشکیل شده بود تا موضوعات مختلف و مهم را تحقیق نماید، اما بعد از چند روزی به فراموشی سپرده شد.

چیزی که مردم را به تشکیل کمیسیون حقیقت یابی قندوز متحیر ساخته، ترکیب افراد آنست. خصوصاً دو تن آنها یعنی فاروق وردک و امرالله صالح سوالات زیادی در در ذهن مردم خلق کرده است. فاروق وردک نماینده فاشسیم پشتون است که ارتباطات عمیق با "آی اس آی" پاکستان دارد. این شخص در پاکستان تعلیم دیده و در آن جا نشو و نما یافته است. امرالله صالح نماینده فاشسیم تاجک است که ارتباطات ناگسستی با اف اس بی (جانشین کی جی بی سابق) و با "سی آی ای" دارد. او یکی از یاران احمد شاه مسعود بود که تعلیمات استخباراتی خود را اول در شوروی و سپس در امریکا تکمیل کرد. بعد از سقوط شوروی، در استخدام "سی آی ای" درآمد و اکنون در ذخیره خانه "سی آی ای" انتظار وظایف بعدی را دارد.

چطور ممکن است که این دو فرد ملوث و فاسد بتوانند واقعیت های سقوط قندوز را بازگو نمایند. آیا فاروق وردک می تواند و یا می خواهد معاونت متدوام پاکستان را به طالبان انکار نماید و حادثه قندوز را همه جانبه ارزیابی نماید؟ آیا، امرالله صالح اینقدر شخصیت مردمی و ملی دارد که اهمال و یا فرار قصدی نیرو های امنیتی را که اکثر شان مربوط به شورای نظار و منافقین جمعیت اسلامی هستند، نادیده گرفته و آن را به ضرر گروه های مربوطه خود گزارش دهد؟ مردم متوقع بودند که اگر کمیسیونی درین خصوص تشکیل می شد، باید متشکل از افراد پاک و بیطرف می بود که

وابستگی گروهی و اجنبی نمی داشتند. دلچسپ این که، کمیسیون نتایج کار خود را به دو اعجوبه خیانت غنی و عبدالله گزارش خواهد داد.

مردم بیشتر فریب این نوع شارلاتانی ها را نخواهند خورد. هویت این دولت واضح است و عملکرد هایش هم واضعتر.